

## Wręczenie tytułu Przedborzanin Roku 2009

07.05.2010.

Uroczyste wręczenie tytułu honorowego Przedborzanin Roku 2009 odbyło się w piątek 30 kwietnia w restauracji „Parkowa” w Przedborzu. Laureatem plebiscytu, zorganizowanego przez Towarzystwo Miłośników Przedborza, został Grzegorz Dobrzański.

Przedborzanina Roku wybrano już po raz trzeci, ale tym razem postanowiono zmienić sposób nominacji kandydatów oraz wyboru laureata. W latach ubiegłych głosowała młgka każdy.

– W tym roku TMP zmieniła trochę zasady wyboru Przedborzanina Roku. Zaprośmy do udziału różne organizacje działające na terenie miasta. Celem takiej decyzji było wyłonienie osób z różnych środowisk, które działają na rzecz miasta, a o których mało słychać, a czasami nawet wcale. Są to osoby, które wkładają w swoją pracę wiele serca i zaangażowania. Ważne dla nas też było, aby zachęcić te organizacje do wspólnej współpracy. I chyba nam się to udało, co uważam za duży sukces – mówi Joanna Bądkowska, prezes Towarzystwa Miłośników Przedborza.

Do plebiscytu włączyły się Klub Seniora, PTTK, Koło Wądkarskie, OSP Przedbórz, Cech Rzemiosł, MKS Pilica, Klub Honorowych Dawców Krwi oraz portal internetowy Niezależne Forum Przedborza. Każda z organizacji miała prawo zgłosić dwóch kandydatów, a wyboru dokonała Kapituła, złożona z członków tych organizacji, która w głosowaniu spośród siedmiu osób nominowanych wybrała Przedborzanina Roku 2009.

Grzegorz Dobrzański jest prezesem, prezesem oraz sponsorem Klubu MKS „Pilica” Przedbórz. Nagrodą, w formie oprawionej grawerowanej tabliczki wręczyli laureatowi radna powiatowa Urszula Bemnarek-Łusarczyk oraz wiceprzewodniczący rady powiatu Ireneusz Kraś. Każdy z nominowanych otrzymał kwiaty oraz pamiątkową statuetkę, ufundowaną i wykonaną przez Łukasza Skorupskiego. Po zakończeniu oficjalnej odbył się poczęstunek.

– Bardzo fajnie że istnieje taki konkurs, bo nakręca tutaj ludzi, którzy lubią czynić dobro i chcieli by czynić dobro dla Przedborza. Może dobrze się stało, że po raz pierwszy w mojej osobie jest człowiek z tzw. biznesu przedborskiego, co może zmobilizuje na przyszłość moich kolegów do podobnych działań. Serdecznie dziękuję wszystkim - powiedział Grzegorz Dobrzański po wręczeniu tytułu.

(pg)

Zarząd Towarzystwa Miłośników Przedborza składa serdeczne podziękowania sponsorom, Panom: Stefanowi Symonidesowi, Robertowi Maliszewskiemu, Michałowi Strojkowskiemu, Antoniemu Ręczyckiemu, Markowi Smolągowi, Łukaszowi Skorupskiemu oraz Pani Wiesławie Herczyńskiej.

Joanna Bądkowska  
Prezes TMP

[Dodano 16.05.2010]

Statuetkę Nominata biskupowi Stanisławowi Dziubie członkowie TMP wręczyli przed uroczystą mszą w kościele, 16 maja.

{jgxml folder:=[images/stories/wydarzenia/2010/2010\_05\_07\_przedborzanin] title:=[Uroczystość wręczenia tytułu Przedborzanin Roku 2009] cols:=[6]}